CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 01, de 24 de

fevereiro de 2022

CONTRATANTE Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará – CRM/PA

CONTRATADO Antônio Carlos Ramos de Melo

Nº DO CONTRATO 01/2022 - ADITAMENTO

DATA DA ASSINATURA 22/02/2023 VIGÊNCIA Até 24/02/2024

VALOR R$ 2.090,18

OBJETO Aditamento ao contrato temporário de trabalho para atendimento

excepcional de interesse público com o objetivo de garantir a

segurança do patrimônio público, visto a impossibilidade de realização

de concurso público para o preenchimento da vaga, bem como a

imediata e urgente necessidade do cargo para a proteção dos bens do

CRM-PA.